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En miljon studenter får möjlighet att lindra sin 
klimatångest 
Ett nytt samarbete mellan Mecenat och Telge Energi är klart. Vi vet från vår Sifo 
undersökning att hälften av Sveriges befolkning oroar sig för klimatet och särskilt unga 
människor har ”klimatångest”. Att välja ren el från förnybara källor är en av de bästa 
sakerna som man som privatperson kan göra för att bidra till minskade koldioxidutsläpp. 
Det nya samarbetet ger studenter möjlighet till utökad kunskap om elvalets betydelse för 
miljö och klimat och ett prisvärt erbjudande till studentlyan. 

Enligt en Sifo-undersökning är så många som hälften av alla människor i Sverige oroliga över 
klimatet. Och det finns flera olika saker man som privatperson kan göra för att minska sin 
klimatpåverkan. Ett exempel som har stor effekt är att välja ren el från förnybara energikällor.  

Sifo-undersökningen visar att sopsortering är den vanligaste ansträngningen man gör för att 
skona miljön, nästan nio av tio personer uppger att de sopsorterar. Tre av tio väljer 
miljövänligare uppvärmning och 16 % miljövänligare elavtal. Endast 4% uppger att de inte gör 
några ansträngningar alls för att skona miljön. 

Mecenat (www.mecenat.se) och Telge Energi startar ett samarbete från och med den 1 februari 
som innebär att alla studenter får möjlighet att köpa ren el från förnybara källor. Då studenters 
ekonomi är begränsad är det en självklarhet att kunna erbjuda ett unikt studentpris.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

- Vi är mycket glada över vårt nya samarbete som möjliggör upplysning till alla studenter 
om ren el och förnybara energikällors positiva effekt på klimatet. Unga människor är ett 
viktigt kundsegment för oss eftersom de är väldigt miljömedvetna. Effekten av att välja 
ren el är stor. Med ren el spar man närmare ett ton koldioxidutsläpp per år för en 
genomsnittlig lägenhet (beräknat på en årsförbrukning om 3 000 kilowattimmar), säger 
Anna Albinsson, Kundchef, Telge Energi.  
 

- Det känns mycket bra att kunna erbjuda studentrabatt på en produkt som alla behöver 
och som medför stor skillnad för miljön. Det här samarbetet uppmärksammar viktiga 
fakta och underlättar för studenterna att välja ren el, säger Tomas Hansson, 
informationsansvarig på Mecenat AB.  

 
 
Se sid. 2 för fakta från Sifo-undersökningen. 
 
 

Om Telge Energi 
Telge Energi är en oberoende elleverantör, utan egen kraftproduktion. Telge Energi säljer enbart förnybar el från sol, vind och vatten för att 
få bort den nordiska kolkraften.. Telge Energi har drygt 170 000 kunder, omsätter ca 2 000 mkr och har 87 anställda. www.telgeenergi.se 

  
 

http://www.telgeenergi.se/
http://www.mecenat.se/


 

 

 
 
Fakta från Sifo-undersökningen 
 
Känner du någon form av ”klimatångest”, dvs en stark oro för vad som håller på att hända 
med jordens klimat? 
Ja                       46% 
Nej                     46% 
Vet ej                 8% 

*Kvinnor och yngre personer (-39 år) upplever ”klimatångest” i högre utsträckning än män och äldre. 

Kan du nämna några ansträngningar som du gör som skonar miljön? 

 

Sopsorterar   87% 

Undviker engångsartiklar  56% 

Väljer klimatmärkta produkter/närodlat 37% 

Undviker bilkörning  33% 

Miljövänligare uppvärmning 30% 

Undviker långa flygresor  23% 

Miljö- klimatvänligt elavtal 16% 

Utsläppsrätter vid långresor 4% 

Sparar el (lampor, värme, ej standby osv) 2% 

Undviker onödiga inköp, låg konsumtion 2% 

Miljöbil/miljövänligt drivmedel 2% 

Nej jag gör inga sådana ansträngningar 4%   

 

För mer information, kontakta: 

Anni Svensson, Kundkommunikatör och Presskontakt Telge Energi   
Telefon: 08-550 228 89  
E-post: anni.svensson@telge.se 

 
Tomas Hansson, Informationsansvarig Mecenat AB 
Telefon: 031-701 30 64  
E-post: tomas.hansson@mecenat.se  
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